
 

 

UCHWAŁA NR 259/924/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 6 sierpnia 2018 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok oraz zmiany planu 

finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz §11 pkt. 1 Uchwały Nr 

XLVI/286/2017 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Przewodnicząca Zarządu 

 

Danuta Patkowska 



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 202/2018  

z dnia 18 lipca 2018 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 852 – Pomoc 

społeczna, rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej, §2110 – 16.451 zł  

z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności domów pomocy 

społecznej. 

2.  wniosku Dyrektora Centrum Usług Wspólnych o przeniesienie kwoty 20.000 zł 

pomiędzy paragrafami w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe  

z przeznaczeniem na zlecenie usługi koszenia trawy przy drogach powiatowych. 

3. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 198/2018  

z dnia 17 lipca 2018 roku o zwiększeniu planu dotacji ( z rez. cel. b. p. poz. 26)  

w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80153 – Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych, §2110 – 22.367,74 zł z przeznaczeniem na wsparcie dostępu do 

książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych.  

4. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 197/2018  

z dnia 17 lipca 2018 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 855 – Rodzina, 

rozdziale 85504 – wsparcie rodziny, §2110 – 59.100 zł z przeznaczeniem na wypłatę 

świadczeń oraz sfinansowanie kosztów obsługi rządowego programu „Dobry Start” 

5. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 220/2018  

z dnia 25 lipca 2018 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 700 – Gospodarka 

mieszkaniowa, rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, §2110 – 

2.000 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z gospodarowaniem 

nieruchomościami Skarbu Państwa, w tym na pokrycie kosztów sądowych – zaliczki 

dla biegłego w sprawie dotyczącej aktualizacji opłaty rocznej z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości, stanowiących własność Skarbu Państwa.  

6. wniosku Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o przeniesienie: 

 kwoty 4.140,59 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 92105 – Pozostałe zadania  

w zakresie kultury z przeznaczeniem na wydatki związane z organizacją dożynek 

powiatowych.  

 kwoty 4.908 zł pomiędzy rozdziałami w dziale 750 – Administracja publiczna  

z przeznaczeniem na zakup usług w ramach promocji Powiatu Myśliborskiego oraz 

zakup nagród dla uczestników wydarzeń objętych Honorowym Patronatem Starosty 

Myśliborskiego. 

7. wniosku Dyrektora Regionalnej Placówki Opiekuńczo – Terapeutycznej w Dębnie  

o przeniesienie kwoty 15.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85510 – 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych z przeznaczeniem na zakup 

środków żywności oraz zakup usług zdrowotnych.   

8. wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu o zwiększenie planu 

dochodów i wydatków o kwotę 93.905,84 zł w rozdziale 85395 – Pozostała 

działalność w związku z uzyskaniem dofinansowania na realizację projektu pn. 

„Program specjalny: ODKRYJ SIEBIE – POKONAJ BARIERY”. 

9. wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu o zwiększenie planu 

wydatków o kwotę 40.000 zł w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych  

z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej  



w związku z koniecznością wykonania zaleceń pokontrolnych Komendanta PSP  

w Myśliborzu oraz rozpoczęciem prac związanych z budową kotłowni gazowej. 

Zarząd postanowił zabezpieczyć wnioskowaną kwotę z rezerwy ogólnej.  

10. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu  

o zwiększenie planu wydatków o kwotę 12.000 zł w rozdziale 80130 – Szkoły 

zawodowe z przeznaczeniem na organizację obchodów 15 – lecia nadania imienia 

szkole. Zarząd postanowił zabezpieczyć wnioskowaną kwotę z rezerwy ogólnej. 

11. wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 

5.500 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych  

w celu zabezpieczenia środków na zakup i montaż  drzwi wejściowych wraz  

z poszerzeniem otworów drzwiowych.  

12. decyzji Zarządu Powiatu w Myśliborzu zabezpiecza się kwotę 80.000 zł w rozdziale 

85421 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii z przeznaczeniem na adaptację 

pomieszczeń na dodatkowe pokoje dla wychowanków MOS.  

  


